

Akademia Sztuk Pięknych w Katowicach
Raciborska 37
40-074 Katowice

Pismo: ASP-DAT-ZP-01-2016/1

Katowice dnia: 2016-06-09

O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2016-06-08 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) w trybie przetarg nieograniczony, na:

Dostawę komputerów, oprogramowania, drukarek, sprzętu serwerowego oraz terminali do Akademii Sztuk Pięknych w Katowicach,

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytania dotycząca zadania nr 2 dostawa oprogramowania w Załączniku nr 1a - Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia:

Pytanie:

1. - Czy w pozycji 3 i 4 tabeli na zadanie nr 2 dostawa oprogramowania w Załączniku nr 1a Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia zapis Adobe Creative Cloud for Teams All Apps MULTI Win/Mac – nowa licencja oznacza licencję na użytkownika, czy na urządzenie. Jaki ma być czas trwania subskrypcji?

Odpowiedź:

1. Zamawiający informuję, iż przedmiotem zamówienia w pozycji 3 i 4 tabeli na zadanie nr 2 dostawa oprogramowania w Załączniku nr 1a Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia jest licencja Adobe Creative Cloud for Teams All Apps MULTI Win/Mac – nowa licencja, na urządzenie. Czas trwania subskrypcji 12 miesięcy.



Pytanie:

2. - Czy w pozycji 5 tabeli na zadanie nr 2 dostawa oprogramowania w Załączniku nr 1a Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia zapis Adobe Creative Cloud for Teams All Apps MULTI Win/Mac – nowe stanowisko oznacza licencję na urządzenie, czy na użytkownika. Jaki ma być czas trwania subskrypcji?

Odpowiedź:

2. - Zamawiający informuje, iż przedmiotem zamówienia w pozycji 5 tabeli na zadanie nr 2 dostawa oprogramowania w Załączniku nr 1a Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia jest licencja Adobe Creative Cloud for Teams All Apps MULTI Win/Mac – nowe stanowisko, na urządzenie. Czas trwania subskrypcji 12 miesięcy.

Pytanie:

3. - Czy w pozycji 9 tabeli na zadanie nr 2 dostawa oprogramowania w Załączniku nr 1a - Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia licencja NUKEX ma być licencją bezterminową, komercyjną?

Odpowiedź:

3. - Zamawiający informuje, iż przedmiotem zamówienia w pozycji 9 tabeli na zadanie nr 2 dostawa oprogramowania w Załączniku nr 1a Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia jest licencja The Foundry NUKEX – pływająca w wersji komercyjnej z okresem bezterminowym.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostaje rozestane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ oraz zamieszczone na stronie internetowej Akademii.

Zamawiający

REKTOR
prof. dr hab. Antoni Cygan